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3. Otras disposiciones
CONSEJERÍA DE DESARROLLO EDUCATIVO 
Y FORMACIÓN PROFESIONAL

Corrección de errores de la Resolución de 10 de febrero de 2023, de la 
Secretaría General de Desarrollo Educativo, por la que se hace pública la 
composición de las Comisiones de Baremación del procedimiento selectivo, 
convocado por Orden de 14 de noviembre de 2022.

Advertidos errores en la Resolución de 10 de febrero de 2023, de la Secretaría General 
de Desarrollo Educativo, por la que se hace pública la composición de las Comisiones 
de Baremación del procedimiento selectivo, convocado por Orden de 14 de noviembre 
de 2022, publicada en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía núm. 33, de fecha 17 
de febrero de 2023, y de acuerdo con lo previsto en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas, que establece que «las Administraciones Públicas podrán, asimismo, rectificar 
en cualquier momento, de oficio o a instancia de los interesados, los errores materiales, de 
hecho o aritméticos existentes en sus actos», procede su subsanación en los siguientes 
términos:

Donde dice en la página 3109/2, 3109/3, 3109/4, 3109/5 y 3109/6:

CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, INTERIOR, DIÁLOGO 
SOCIAL Y SIMPLIFICACIÓN ADMINISTRATIVA
SSeeccrreettaarrííaa  GGeenneerraall  TTééccnniiccaa
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ORGANISMO: SECRETARÍA GENERAL DE DESARROLLO EDUCATIVO

PRIMERA PÁGINA

           

SECCIÓN, SUBSECCIÓN Y EPÍGRAFE (a cumplimentar por el BOJA): BOJA  núm.:

SUMARIO:
Corrección  de  errores  de  la  Resolución  de  10  de  Febrero  de  2023,  de  la  Secretaría  General  de
Desarrollo Educativo, por la que se hace pública la composición de las Comisiones de Baremación del
procedimiento selectivo, convocado por Orden de 14 de noviembre de 2022 .

TEXTO:

Advertidos  errores  en la  Resolución  de 10  de  Febrero  de  2023,  de  la  Secretaría  General  de
Desarrollo Educativo, por la que se hace pública la composición de las Comisiones de Baremación del
procedimiento selectivo, convocado por Orden de 14 de noviembre de 2022, publicada en el Boletín
Oficial de la Junta de Andalucía núm.33, de fecha 17 de febrero de 2023, y de acuerdo con lo previsto en
el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las
Administraciones  Públicas,  que  establece  que  “las  Administraciones  Públicas  podrán,  asimismo,
rectificar en cualquier momento, de oficio o a instancia de los interesados, los errores materiales, de
hecho o aritméticos existentes en sus actos”, procede su subsanación  en los siguientes términos:

Donde dice en la página 3109/2, 3109/3, 3109/4, 3109/5 y 3109/6 :

ANEXO I 

COMPOSICIÓN DE LAS COMISIONES DE BAREMACIÓN DEL CONCURSO EXCEPCIONAL DE MÉRITOS

COMISIÓN DE BAREMACIÓN : ALMERÍA

D.N.I. Apellidos y Nombre

COMISIÓN 1

***9030** Cano Rodríguez, Carmen Presidenta Titular

***5514** Campos Arroyo, Óscar Vocal titular 1 

***6664** Jiménez Burgos, Domingo Vocal titular 2 

***5807** Campoy Torres, María Del Carmen Vocal titular 3 

***9500** Cantón Hernández, José Carlos Vocal titular 4 

***4444** Blanco Oyonarte, Miguel Vocal titular 5 

***2987** Salido Alonso, Rocío Vocal titular 6 
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COMISIÓN 2

***2290** Alonso Montagut, Inmaculada Presidenta Titular

***3188** García Berenguel, Guadalupe Vocal titular 1 

***1763** Gómez Peralvo, Rafael Francisco Vocal titular 2 

***3299** Górriz Sáez, Héctor Vocal titular 3 

***6243** Thomas Barrós, Silvia Vocal titular 4 

***9620** Serrano Cortés, Luis Vocal titular 5 

***3005** Alarcón Martínez, María Del Carmen Vocal titular 6 

COMISIÓN 3

***2901** Fernández Mañas, María Del Mar Presidenta Titular

***6706** Fajardo Gracia, María Angustias Vocal titular 1 

***6797** Martín Ruiz, Ana Vocal titular 2 

***4588** Orellana González, Virginia Vocal titular 3 

***2196** Jiménez García, Noelia Vocal titular 4 

***3384** Segundo Marcos, Rafael Ibán Vocal titular 5 

***5482** Más Fernández, María Del Mar Vocal titular 6 

COMISIÓN DE BAREMACIÓN : CÁDIZ

D.N.I. Apellidos y Nombre

COMISIÓN 1

***4690** Tello García, Carlos Alberto Presidente Titular

***0655** Saborido Pina, Álvaro Vocal titular 1 

***8427** García Garrido, María Paz Vocal titular 2 

***4863** Verdejo Martos, Mercedes Vocal titular 3 

***2026** Hurtado Sánchez, María Cristina Vocal titular 4 

***5374** Elez Domingo, Paola Vocal titular 5 

***1889** Rey Brea, María Del Carmen Vocal titular 6 

COMISIÓN 2

***5916** Calderón Moro, María Del Pilar Presidenta Titular

***6668**  Mora Jiménez, María Del Carmen Vocal titular 1 

***0147**  Fernández Esteban, Miguel Ángel Vocal titular 2 

***4973**  Gil Belizón, María Antonia Vocal titular 3 

***7022**  Álvarez Antúnez, Natalia Vocal titular 4 

***5313**  Reyes Fernández, Virginia Vocal titular 5 

***3219**  Garrucho Cadenas, Cristina Vocal titular 6 
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COMISIÓN 3

***7792** Díaz Garrucho, María Isabel Presidenta Titular

***9418** Galve Rivera, Florinda Lucía Vocal titular 1 

***4952** Moreno Rodríguez, Sonia Lucía Vocal titular 2 

***5014** Gutiérrez Maíllo, Carolina Vocal titular 3 

***5277** García Durán, Beatriz Vocal titular 4 

***8503** Carpio Pérez, Juan Jesús Vocal titular 5 

***4531** Garrucho Cadenas, Sofía Vocal titular 6 

COMISIÓN DE BAREMACIÓN : CÓRDOBA

D.N.I. Apellidos y Nombre

COMISIÓN 1

***8661** Bazán Romero, Miguel Ángel Presidente Titular

***8938** Caballero Carrillo, Lidia Vocal titular 1 

***2392** De La Torre López, José María Vocal titular 2 

***6494** Martín Rodríguez, Rafael Vocal titular 3 

***1503** Mesa Sánchez, Joaquín Vocal titular 4 

***6028** Rojano Sepúlveda, Cándida Vocal titular 5 

***7416** Salado Santos, Juana María Vocal titular 6 

COMISIÓN 2

***4424** Garrido Priego, Alba Presidenta Titular

***8674** Llamas Sicilia, Antonio José Vocal titular 1 

***7141** López De La Torre, María Teresa Vocal titular 2 

***9004** Martínez Gálvez, Alberto Vocal titular 3 

***4749** Ocaña Ortiz, María José Vocal titular 4 

***4752** Pinar Susín, María Del Mar Vocal titular 5 

***0912** Valverde Martínez Leopoldo Vocal titular 6 

COMISIÓN 3

***0352** Bueno González, Rafael Presidente Titular

***5181** Crenes Garrido, María Del Valle Vocal titular 1 

***6335** González García, Carmen María Vocal titular 2 

***9186** Molina Afán, Salvador Vocal titular 3 

***3754** Muñoz Pérez, Carmen María Vocal titular 4 

***6157** Pérez Romero, Jorge Ricardo Vocal titular 5 

***9943** Ruiz Trenas, Eva  María Vocal titular 6 
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COMISIÓN DE BAREMACIÓN : GRANADA

D.N.I. Apellidos y Nombre

COMISIÓN 1

***7630** Zamora Cambil, Begoña Presidenta Titular

***7544** Martos Molina, Juan Vocal titular 1 

***6975** Terrón Illescas ,Manuel Vocal titular 2 

***5535** Fernández Castro, Julia Vocal titular 3 

***6959** Martín Villanueva, Magdalena Vocal titular 4 

***1737** Gallardo Padilla, Federico José Vocal titular 5 

***5603** Casado Cervantes, Alicia Vocal titular 6 

COMISIÓN 2

***8818** Martín Romero, Marta Presidenta Titular

***3642** Añón Gómez, Alejandro Vocal titular 1 

***6030** Sáez Ballesteros, Carmen María Vocal titular 2 

***1970** Ramos Ramírez, Eduardo Vocal titular 3 

***5587** García Saura, María Francisca Vocal titular 4 

***8868** Cordero Tejero, Francisco Javier Vocal titular 5 

***5807 ** Santos Ruiz, José Vocal titular 6 

COMISIÓN 3

***2795** Martín Santaella, Luis Presidente Titular

***2549** Perera Ortiz, Manuela Vocal titular 1 

***1675** Guzmán Rodríguez, María Dolores Vocal titular 2 

***7952** García Gómez, Norberto Vocal titular 3 

***8906** Bermúdez Ruiz ,Cristina María Vocal titular 4 

***0280** Granados Martínez, Juan Luis Vocal titular 5 

***2315** Fernández García, María Gloria Vocal titular 6 

COMISIÓN DE BAREMACIÓN : HUELVA

D.N.I. Apellidos y Nombre

COMISIÓN 1

***9666** Romero Pérez, José Joaquín Presidente Titular

***9688** Rodríguez Martos, Mónica Vocal titular 1 

***2161** Lara Ales, Agustín Vocal titular 2 
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***9384** Navarro Iglesias, María del Pilar Vocal titular 3 

***7703** Martín Daza, Bella  Cinta Vocal titular 4 

***8427** Abad Robles, Juan Miguel Vocal titular 5 

***2777** Rodríguez Amores, Belén Vocal titular 6 

COMISIÓN 2

***9521**  Moreno Barba, Juan José Presidente Titular

***5852**  García Moya, Francisco Javier Vocal titular 1 

***3254**  Valle Rodríguez, Jerónimo Vocal titular 2 

***5064**  Barneto Alanis, Alfonso Javier Vocal titular 3 

***3373**  De la Corte Salguero, Mónica Vocal titular 4 

***7069**  Montes García, Laura Vocal titular 5 

***4184**  Couso Liáñez, Antonio José Vocal titular 6 

COMISIÓN 3

***2639**  Báñez Iglesias, Gustavo Sergio Presidente Titular

***2544**  Estévez García, Carmen Vocal titular 1 

***9967**  Marín Domínguez, Alonso Vocal titular 2 

***3413**  Fernández de Pinedo, Álvarez Violeta Vocal titular 3 

***2042**  Suárez Domínguez, Pedro Miguel Vocal titular 4 

***3166**  Castilla Castilla, Ricardo Vocal titular 5 

***5481**  Pineda Gutiérrez, Elena Vocal titular 6 

COMISIÓN DE BAREMACIÓN : JAÉN

D.N.I. Apellidos y Nombre

COMISIÓN 1

***0890** Molina Porlán, Manuel Presidente Titular

***2697** Quesada Quesada, José Joaquín Vocal titular 1 

***1813** Chaichío Gómez, Araceli Vocal titular 2 

***6719** Puerto Fernández, Carmen Vocal titular 3 

***2420** Ortega García, Manuel Vocal titular 4 

***9419** Cobo Sánchez, María Francisca Vocal titular 5 

***2244** Guzmán Ruiz, Carmen Vocal titular 6 

COMISIÓN 2

***2318** Miñán Aguilar, Virginia Presidenta Titular

***3216** Anaya Robles, Sebastián Vocal titular 1 

***3565** Cruz Quintás, Joaquín María Vocal titular 2 
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***3960** Gallego Pérez, Juan José Vocal titular 3 

***2283** De La Hoz Olmedo, Gema Vocal titular 4 

***1429** Santiago Cano, Manuela Vocal titular 5 

***2323** Aguayo Gómez, Juan Miguel Vocal titular 6 

COMISIÓN 3

***5291** García González, Alejandro Presidente Titular

***0783** Ortiz Esquitino, María Del Carmen Vocal titular 1 

***2217** Hidalgo Baena, Sonia Vocal titular 2 

***1588** Castillo Peinado, Carmen Vocal titular 3 

***4967** Moncada Garrido, Pablo Vocal titular 4 

***2867** Torres Cazalla , Ana Belén Vocal titular 5 

***5195** Serrano García, Lucía Vocal titular 6 

COMISIÓN DE BAREMACIÓN : MÁLAGA

D.N.I. Apellidos y Nombre

COMISIÓN 1

***8646** Berrocal Martín, Miguel Ángel Presidente Titular

***5410** García Sepúlveda, Silvia Vocal titular 1 

***9231** Álvarez Díaz, Raquel Francisca Vocal titular 2 

***1455** Alba Ramón, Eva Vocal titular 3 

***6824** Yáñez Salmerón, María Rosario Vocal titular 4 

***2427** Moreno De La Vega, Ana Vocal titular 5 

***7462** Ruiz Lafuente, María Elisabeth Vocal titular 6 

COMISIÓN 2

***8369** Puerto Fernández, Juan Luis Presidente Titular

***7692** Pardo Milanés,  Alberto Vocal titular 1 

***7901** Alises Castillo, Ana Vocal titular 2 

***0778** Jiménez Ruz, Antonio Manuel Vocal titular 3 

***8496** Sánchez Blasco, Héctor Vocal titular 4 

***8465** Requena Liñán, María José Vocal titular 5 

***2136** Sánchez León, Aurora Vocal titular 6 

COMISIÓN 3

***9512** Gallego Cerezo,  María Luz Presidenta Titular

***0811** Caballero Navas, María De Guía Vocal titular 1 

***0573** García Jiménez, Nieves Vocal titular 2 
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***9730** Granados Lara, Concepción Vocal titular 3 

***9841** Gutiérrez Cantarero, Francisco Javier Vocal titular 4 

***9015** Martínez Cruz, Alejandra Vocal titular 5 

***7119** Sánchez García, Fernando Vocal titular 6 

COMISIÓN DE BAREMACIÓN : SEVILLA

D.N.I. Apellidos y Nombre

COMISIÓN 1

***5470** Martínez Quintana, Manuel Salvador Presidente Titular

***6562** Casado Sánchez, Celia Vocal titular 1 

***5407** Durán Caballero, Belén Vocal titular 2 

***1802** Morales Adones, Sonia Ángela Vocal titular 3 

***2486** García Navarro Almudena Vocal titular 4 

***2384** Cagigós Gómez-Salvado, María Vocal titular 5 

***5971** Martín Navarro, Andrés Vocal titular 6 

COMISIÓN  2

***3865** Millán Ruano, María Del Mar Presidenta Titular

***9354** Pérez Díaz, Francisco José Vocal titular 1 

***8358** Martín León, David Vocal titular 2 

***7551** Fandiño García, Cristina Vocal titular 3 

***5382** Hernández Ruiz, Jerónimo Vocal titular 4 

***2645** Lobato Aguirre, María Del Carmen Vocal titular 5 

***2655** Gil Alconchel ,Ana Cristina Vocal titular 6 

COMISIÓN 3

***4438** Tirado Caballero, Pilar Presidenta Titular

***6991** Cadena Sanz, Mercedes Vocal titular 1 

***7412** Lozano Piedra, Amparo Vocal titular 2 

***0579** González Lozano, Miguel Ángel Vocal titular 3 

***9339** Carrasco Carmona, Dolores Vocal titular 4 

***0072** Cuesta Mariscal, Piedad Vocal titular 5 

***9795** Seda Domínguez, David Vocal titular 6 
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Debe decir:

ANEXO I 

COMPOSICIÓN DE LAS COMISIONES DE BAREMACIÓN DEL CONCURSO EXCEPCIONAL DE MÉRITOS

COMISIÓN DE BAREMACIÓN : ALMERÍA

D.N.I. Apellidos y Nombre

COMISIÓN 1

***6664** Jiménez Burgos, Domingo Presidente Titular

***2987** Salido Alonso, Rocío Secretaria

***9030** Cano Rodríguez, Carmen Vocal titular 1 

***9500** Cantón Hernández, José Carlos Vocal titular 2

***4444** Blanco Oyonarte, Miguel Vocal titular 3 

***5807** Campoy Torres, María Del Carmen Vocal titular 4 

***5514** Campos Arroyo, Óscar Vocal titular 5 

COMISIÓN 2

***9620** Serrano Cortés, Luis Presidente Titular

***3188** García Berenguel, Guadalupe Secretaria

***3299** Górriz Sáez, Héctor Vocal titular 1 

***2290** Alonso Montagut, Inmaculada Vocal titular 2

***1763** Gómez Peralvo, Rafael Francisco Vocal titular 3 

***6243** Thomas Barrós, Silvia Vocal titular 4 

***3005** Alarcón Martínez, María Del Carmen Vocal titular 5 

COMISIÓN 3

***2901** Fernández Mañas, María Del Mar Presidenta Titular

***6706** Fajardo Gracia, María Angustias Secretaria

***6797** Martín Ruiz, Ana Vocal titular 1 

***4588** Orellana González, Virginia Vocal titular 2

***2196** Jiménez García, Noelia Vocal titular 3 

***3384** Segundo Marcos, Rafael Ibán Vocal titular 4 

***5482** Más Fernández, María Del Mar Vocal titular 5 
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COMISIÓN DE BAREMACIÓN : CÁDIZ

D.N.I. Apellidos y Nombre

COMISIÓN 1

***4690** Tello García, Carlos Alberto Presidente Titular

***8427** García Garrido, María Paz Secretaria

***0655** Saborido Pina, Álvaro Vocal titular 1 

***2026** Hurtado Sánchez, María Cristina Vocal titular 2

***1889** Rey Brea, María Del Carmen Vocal titular 3 

***5374** Elez Domingo, Paola Vocal titular 4 

***4863** Verdejo Martos, Mercedes Vocal titular 5 

COMISIÓN 2

***5916** Calderón Moro, María Del Pilar Presidenta Titular

***6668**  Mora Jiménez, María Del Carmen Secretaria

***0147**  Fernández Esteban, Miguel Ángel Vocal titular 1 

***4973**  Gil Belizón, María Antonia Vocal titular 2

***7022**  Álvarez Antúnez, Natalia Vocal titular 3 

***5313**  Reyes Fernández, Virginia Vocal titular 4 

***3219**  Garrucho Cadenas, Cristina Vocal titular 5 

COMISIÓN 3

***7792** Díaz Garrucho, María Isabel Presidenta Titular

***9418** Galve Rivera, Florinda Lucía Secretaria

***4952** Moreno Rodríguez, Sonia Lucía Vocal titular 1 

***5014** Gutiérrez Maíllo, Carolina Vocal titular 2

***5277** García Durán, Beatriz Vocal titular 3 

***8503** Carpio Pérez, Juan Jesús Vocal titular 4 

***4531** Garrucho Cadenas, Sofía Vocal titular 5 

COMISIÓN DE BAREMACIÓN : CÓRDOBA

D.N.I. Apellidos y Nombre

COMISIÓN 1

***2392** De La Torre López, José María Presidente Titular

***7416** Salado Santos, Juana María Secretaria

***8938** Caballero Carrillo, Lidia Vocal titular 1 
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ORGANISMO: SECRETARÍA GENERAL DE DESARROLLO EDUCATIVO

***8661** Bazán Romero, Miguel Ángel Vocal titular 2

***6494** Martín Rodríguez, Rafael Vocal titular 3 

***1503** Mesa Sánchez, Joaquín Vocal titular 4 

***6028** Rojano Sepúlveda, Cándida Vocal titular 5 

COMISIÓN 2

***4752** Pinar Susín, María Del Mar Presidenta Titular

***0912** Valverde Martínez, Leopoldo Secretaria

***8674** Llamas Sicilia, Antonio José Vocal titular 1 

***7141** López De La Torre, María Teresa Vocal titular 2

***9004** Martínez Gálvez, Alberto Vocal titular 3 

***4749** Ocaña Ortiz, María José Vocal titular 4 

***4424** Garrido Priego, Alba Vocal titular 5 

COMISIÓN 3

***9186** Molina Afán, Salvador Presidente Titular

***6335** González García, Carmen María Secretaria

***5181** Crenes Garrido, María Del Valle Vocal titular 1 

***0352** Bueno González, Rafael Vocal titular 2

***3754** Muñoz Pérez, Carmen María Vocal titular 3 

***6157** Pérez Romero, Jorge Ricardo Vocal titular 4 

***9943** Ruiz Trenas, Eva  María Vocal titular 5 

COMISIÓN DE BAREMACIÓN : GRANADA

D.N.I. Apellidos y Nombre

COMISIÓN 1

***7544** Martos Molina, Juan Manuel Presidente Titular

***7630** Zamora Cambil, María Begoña Secretaria

***6975** Terrón Illescas, Manuel Vocal titular 1 

***6959** Martín Villanueva, Magdalena Vocal titular 2 

***5535** Fernández Castro, Julia Vocal titular 3 

***5603** Casado Cervantes, Alicia Vocal titular 4 

***1737** Gallardo Padilla, Federico José Vocal titular 5 

COMISIÓN 2

***1970** Ramos Ramírez, Eduardo Presidente Titular

***3642** Añón Gómez, Alejandro Secretaria

***8818** Martín Romero, Marta Vocal titular 1 
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ORGANISMO: SECRETARÍA GENERAL DE DESARROLLO EDUCATIVO

***6030** Sáez Ballesteros, Carmen María Vocal titular 2 

***8868** Cordero Tejero, Francisco Javier Vocal titular 3 

***5807 ** Santos Ruiz, José Vocal titular 4 

***5587** García Saura, María Francisca Vocal titular 5 

COMISIÓN 3

***1675** Guzmán Rodríguez, María Dolores Presidenta Titular

***8906** Bermúdez Ruiz ,Cristina María Secretaria

***0280** Granados Martínez, Juan Luis Vocal titular 1 

***2795** Martín Santaella, Luis Vocal titular 2 

***2315** Fernández García, María Gloria Vocal titular 3 

***2549** Perera Ortiz, Manuela Vocal titular 4 

***7952** García Gómez, Norberto Vocal titular 5 

COMISIÓN DE BAREMACIÓN : HUELVA

D.N.I. Apellidos y Nombre

COMISIÓN 1

***9666** Romero Pérez, José Joaquín Presidente Titular

***2161** Lara Ales, Agustín Secretaria

***9688** Rodríguez Martos, Mónica Vocal titular 1 

***9384** Navarro Iglesias, María del Pilar Vocal titular 2 

***7703** Martín Daza, Bella  Cinta Vocal titular 3 

***8427** Abad Robles, Juan Miguel Vocal titular 4 

***2777** Rodríguez Amores, Belén Vocal titular 5 

COMISIÓN 2

***9521**  Moreno Barba, Juan José Presidente Titular

***7069**  Montes García, Laura Secretaria

***5852**  García Moya, Francisco Javier Vocal titular 1 

***3254**  Valle Rodríguez, Jerónimo Vocal titular 2 

***5064**  Barneto Alanis, Alfonso Javier Vocal titular 3 

***3373**  De la Corte Salguero, Mónica Vocal titular 4 

***4184**  Couso Liáñez, Antonio José Vocal titular 5 

COMISIÓN 3

***2639**  Báñez Iglesias, Gustavo Sergio Presidente Titular

***5481**  Pineda Gutiérrez, Elena Secretaria

***2544**  Estévez García, Carmen Vocal titular 1 

***9967**  Marín Domínguez, Alonso Vocal titular 2 
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ORGANISMO: SECRETARÍA GENERAL DE DESARROLLO EDUCATIVO

***3413**  Fernández de Pinedo Álvarez, Violeta Vocal titular 3 

***2042**  Suárez Domínguez, Pedro Miguel Vocal titular 4 

***3166**  Castilla Castilla, Ricardo Vocal titular 5

COMISIÓN DE BAREMACIÓN : JAÉN

D.N.I. Apellidos y Nombre

COMISIÓN 1

***0890** Molina Porlán, Manuel Presidente Titular

***2697** Quesada Quesada, José Joaquín Secretaria

***1813** Chaichío Gómez, Araceli Vocal titular 1 

***6719** Puerto Fernández, Carmen Vocal titular 2 

***2420** Ortega García, Manuel Vocal titular 3 

***9419** Cobo Sánchez, María Francisca Vocal titular 4 

***2244** Guzmán Ruiz, Carmen Vocal titular 5 

COMISIÓN 2

***2318** Miñán Aguilar, Virginia Presidenta Titular

***1429** Santiago Cano, Manuela Secretaria

***3960** Gallego Pérez, Juan José Vocal titular 1 

***2323** Aguayo Gómez, Juan Miguel Vocal titular 2 

***3216** Anaya Robles, Sebastián Vocal titular 3 

***3565** Cruz Quintás, Joaquín Vocal titular 4 

***2283** De La Hoz Olmedo, Gema Vocal titular 5 

COMISIÓN 3

***5291** García González, Alejandro Presidente Titular

***1588** Castillo Peinado, María del Carmen Secretaria

***0783** Ortiz Esquitino, María Del Carmen Vocal titular 1 

***2217** Hidalgo Baena, Sonia Vocal titular 2 

***4967** Moncada Garrido, Pablo Vocal titular 3 

***2867** Torres Cazalla , Ana Belén Vocal titular 4 

***5195** Serrano García, Lucía Vocal titular 5 

                                                                      



00
28

09
94

 Número 61 - Jueves, 30 de marzo de 2023
página 5956/13

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, INTERIOR, DIÁLOGO 
SOCIAL Y SIMPLIFICACIÓN ADMINISTRATIVA
SSeeccrreettaarrííaa  GGeenneerraall  TTééccnniiccaa

                                                             

CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: CONSEJERÍA DE DESARROLLO EDUCATIVO Y FORMACIÓN PROFESIONAL Hoja 13 de  13

ORGANISMO: SECRETARÍA GENERAL DE DESARROLLO EDUCATIVO

COMISIÓN DE BAREMACIÓN : MÁLAGA

D.N.I. Apellidos y Nombre

COMISIÓN 1

***8646** Berrocal Martín, Miguel Ángel Presidente Titular

***1455** Alba Ramón, Eva Secretaria

***9231** Álvarez Díaz, Raquel Francisca Vocal titular 1 

***5410** García Sepúlveda, Silvia Vocal titular 2 

***2427** Moreno De La Vega, Ana Vocal titular 3 

***7462** Ruiz Lafuente, María Elisabeth Vocal titular 4 

***6824** Yáñez Salmerón, María Rosario Vocal titular 5 

COMISIÓN 2

***8369** Puerto Fernández, Juan Luis Presidente Titular

***0778** Jiménez Ruz, Antonio Manuel Secretaria

***7901** Alises Castillo, Ana María Vocal titular 1 

***7692** Pardo Milanés,  Alberto Vocal titular 2 

***8465** Requena Liñán, María José Vocal titular 3 

***8496** Sánchez Blasco, Héctor Vocal titular 4 

***2136** Sánchez León, Aurora Vocal titular 5 

COMISIÓN 3

***9512** Gallego Cerezo, María Luz Presidenta Titular

***9730** Granados Lara, Concepción Secretaria

***0811** Caballero Navas, María De Guía Vocal titular 1 

***0573** García Jiménez, Nieves Vocal titular 2 

***9841** Gutiérrez Cantarero, Francisco Javier Vocal titular 3 

***9015** Martínez Cruz, Alejandra Vocal titular 4 

***7119** Sánchez García, Fernando Vocal titular 5 

COMISIÓN DE BAREMACIÓN : SEVILLA

D.N.I. Apellidos y Nombre

COMISIÓN 1

***5971** Martín Navarro, Andrés Presidente Titular

***2486** García Navarro, Almudena Secretaria

***6562** Casado Sánchez, Celia Vocal titular 1 

***5470** Martínez Quintana, Manuel Salvador Vocal titular 2 
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***5407** Durán Caballero, Belén Vocal titular 3 

***2384** Cagigós Gómez-Salvago, María Vocal titular 4 

***1802** Morales Adones, Sonia Ángela Vocal titular 5 

COMISIÓN  2

***5382** Hernández Ruiz, Jerónimo Presidente Titular

***7551** Fandiño García, Cristina Secretaria

***2655** Gil Alconchel, Ana Cristina Vocal titular 1 

***2645** Lobato Aguirre, María Del Carmen Vocal titular 2 

***8358** Martín León, David Vocal titular 3 

***3865** Millán Ruano, María Del Mar Vocal titular 4 

***9354** Pérez Díaz, Francisco José Vocal titular 5 

COMISIÓN 3

***9339** Carrasco Carmona, Dolores Presidenta Titular

***6991** Cadena Sanz, Mercedes Secretaria

***9795** Seda Domínguez, David Vocal titular 1 

***0072** Cuesta Mariscal, Piedad Vocal titular 2 

***0579** González Lozano, Miguel Ángel Vocal titular 3 

***7412** Lozano Piedra, Amparo Vocal titular 4 

***4438** Tirado Caballero, Pilar Vocal titular 5 

                                                                      


